РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                      Принято  03 июля  2017 года

О  внесении   изменений   в   решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от  30.11.2016 № 116
«Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на 2017 год»

В целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальной  собственностью Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, в соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 30.11.2016 №116 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на 2017 год» следующие изменения:
1) Приложение к решению Прогнозный план приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на 2017 год:
- в столбце 2 строки 1.1.1. подпункта 1.1. пункта 1 вместо слов «Здание школы» читать «Нежилое здание».
- подпункт 1.1. пункта 1 дополнить строкой 1.1.2. следующего содержания:

	1.1.2.
	Комплекс объектов
(административное здание,
кастелянная,
нежилое здание (склада),
нежилое здание (библиотеки),
нежилое здание (медпункта),
водонасосная станция,
нежилое здание (столярной мастерской)) с земельным участком
	Ивановская область,  Гаврилово-Посадский р-н,
с Петрово-Городище,
ул Ленина, д 2

	общая площадь – 1051,7 кв.м,
общая площадь земельного участка 16304 кв.м.
	2017
	Конкурс

- подпункт 1.1. пункта 1 дополнить строкой 1.1.3. следующего содержания:
	1.1.3.
	Нежилое здание с земельным участком
	Ивановская область, Гаврилово-Посадский р-н,
г Гаврилов Посад, ул  Розы Люксембург, д 47
	общая площадь – 807,1 кв.м.,
общая площадь земельного участка 2012+/-16 кв.м.
	2017
	Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене имущества

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                            Н.В. Моисеева

г. Гаврилов Посад
03 июля  2017 года
№ 146

image1.jpeg